Panis cum aqua non fermentat (etiam PRINGLE p. 397) sed cum saliva (etiam p. 13) t. 2.

Farina potius moderatur fermentationem PRINGLE p. 408. MACBRIDE p. 41.

Massa farinacea, dentibus subacta, & cum saliva intrita, in vesica acscit ROUPPE morb. navig. p. 94. Avenacea farina cum aqua debiliter fermentatur PRINGLE. I. c.

Inter farinacea triticum fero fervet p. 88. Nimius acor citri fermentationi supprimit p. 40.

Caro cum farinaceis vivide fero fervet p. 58. cum succo limonum, & saliva caro continuo fermentatur, & solidæ partes adscendent ante secundam horam, ante decimam vero omnis motus cessat p. 41. Multo magis fero fervet caro ovilla cum aqua & pane, quam solus panis, & abit in liquorem spirituosum p. 4. &c.

Putrida materies admitta facit fermentationem MACBRIDE p. 55. & panis, ovilla caro & aqua fermentationem subierunt, postquam ejusmodi materies putrida accessit IDEM t. 1.

Mistura alimentaria aerem generat p. 38. & aer fixus de cibo extrahitur p. 39. & in homine effugit, quando partes solidæ ad summam superficiem adscendent, & per os emergunt p. 17.

Caro non facile aerem fixum dimittit MACBRIDE p. 37. neque vegetabilia sola, mixta facilius ibid.

Ovilla plus dat aeris, quam bubula p. 40.

Vapor, qui per fermentationem ciborum exhalat, est potissimum aer fixus ciborum p. 23. Ex frumento per fermentationem parato, vapor adscendit non acidus p. 138. neque tingit succos cœruleos ibid.

Post fermentationem mistura alimentaria iterum aerem absorbet p. 147. Caro cum aqua in calore servata aerem absorbet p. 36. Neque cibi bene frangerentur, nisi aer se expediret, iterumque resorberetur p. 29. Magna pars ejus aeris prius fixa est, quam cibus vasa subeat p. 38.

P. 320. Malta fermentans generat gradus caloris R. 30. le BEGUERIUS sublimé. p. 311.

Neque tamen hæc constanter ita se habent. Contenta ventriculi cuniculi, neque cum acidis, neque cum lixiviosis efferbuerunt, neque succos cœruleos tinixerunt, cum herbis aleretur. Et eadem succi de eodem ventriculo sumti indoles fuit. Et quæ homo ab emetico revomebat, perinde neque acidi signa derunt, neque alcali. Sed etiam caro ovilla elixa cum brassica, saliva & aqua loco clauso adeo non efferbuit, ut putresceret BLAND coct. alim. in ventric.

P. 330. Exempla acidi humoris animalis, qui durissima corpora solvat. Succus vespæ cu usdam ichneumonis fabulum in pastam resolvit BONNET contemplation de la Nature. II. p. 249. Infecta poux de buis habent liquo-

quorem acrentur, qui chartas, ligna, lapides, metalla dissolvit **THIRAVUT**
p. 113.